АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

20  июня  2013 г.                                                                                                            № 660
О  создании организационного
комитета по подготовке          к

проведению XI Международной

научно-практической

конференции «Ознобишинские

научные чтения»

В целях координации работы по подготовке к проведению 4-5 июля 2013 года  в г. Инза  ХI Международной научно-практической конференции «Ознобишинские научные чтения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Создать и утвердить при Администрации муниципального образования «Инзенский район» состав организационного комитета по подготовке к проведению ХI Международной научно-практической конференции «Ознобишинские научные чтения» (прилагается).
              2.Финансирование мероприятия осуществлять за счёт средств местного бюджета.

              3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

              4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район»  по социальному развитию М.М. Тимофеева.
Глава Администрации района                                                          А.Е.Яшин

Заятдинов Р.Ф.

2-60-33

Приложение
 к постановлению

                                                                                         Администрации района

                                                                                  От 20.06.2013 г.  № 660

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке к проведению

ХI Международной научно-практической конференции

«Ознобишинские научные чтения»

Председатель организационного комитета:

Яшин А.Е.
–Глава Администрации муниципального образования                                «Инзенский район».

Сопредседатель организационного комитета:

Шкунов В.Н.
–директор Инзенского филиала УлГУ, доктор исторических наук,   доктор педагогических наук, профессор, Заслуженный учитель школы  РФ (по согласованию).

Заместители председателя организационного комитета:

Тимофеева М.М.
 –заместитель Главы Администрации муниципального  образования «Инзенский район» по социальному развитию;

Заятдинов Р.Ф.
 –советник Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район», заместитель директора Инзенского филиала УлГУ по учебной работе (по согласованию).

Секретарь организационного комитета:

Сурова Т.А.
 –заведующая библиотекой ОГБОУ СПО Инзенский государственный техникум отраслевых технологий, экономики и права (по согласованию) .

Члены организационного комитета:

Баранова Н.Н.
 – руководитель аппарата Администрации муниципального образования  «Инзенский район»;

Ёлчева Н.М.
 – директор ОГБОУ СПО Инзенский государственный техникум отраслевых технологий, экономики и права (по согласованию);

Киреева М.С.
–заместитель Главы Администрации района по экономике и финансам;

Липатова Т.М.
 –начальник МКУ «Управление строительства и архитектуры»  муниципального образования «Инзенский район»;

Лукьянов Д.В.
 –директор МУП «ИТВ» (Инзенское телевидение);

Мельникова Л.А.
 –начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения Администрации района;

Мордвинкина Е.С.    –индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Петрякова Н.А.
 –Глава Администрации муниципального образования «Инзенское городское поселение» (по согласованию);

Шестакова М.Н.
 –директор областного автономного учреждения информационное агентство «Запад-медиа» (по согласованию).